mus, ut Spiritum sanetum in hae ejus sacra solemnitate habere vel accipere digne valeamus. *In malevolam animam non introibit sapientia, nec habitabit in corpore subdito peccatis. Spiritus enim sanctus discipline effugiet sicutum, et auferat se a cogitationibus, que sunt sine intellectu, et corripetur a superveniente iniquitate (Sap. i).* Imitemur denique Patres nostros, sanctos videlicet apostolos, ex quorum aetibus odor noster sumptus est. Valde enim commendabile est et imitatione dignum quod de eis scriptum est: *quod erant pariter in eodem loco.* Simus et nos, fratres, pariter non solum unius loci mansione, sed et una fide, spe, charitate, devotione, oratione, Spiritus sancti invocatione, et exspectatione, ut pariter esse mereamur ejus aceptione et participatione quatenus per ipsum justificati in tempore, pariter gloriemur in aeternitate. Qnod nobis praesolare dignetur Jesus Christus Dominus noster, qui est Deus benedictus in saecula. Amen.

## SERMO LXXI.

*De apostolis et aliis praedicatoribus.*

Arca clangentibus tubis septem dierum circulo circum Jericho ducitur, et Jericho subvertitur, et Raab funiculo coecineo in fenestra posito salvatur et Achan pro furto regulæ et pallii lapidatur (*Josue vi, vii*). Jerichus, quæ interpretatur *luna*, significat præsens saeculum, quod quasi *luna* ad perfectionem et defectionem dueitur, dum modo prosperis erescit et elevatur, modo adversis deerescit et humiliatur. Videmus annorum circulos, per quos saeculum volvit, sole tempore verno terræ poros aperiente, ad similitudinem lunæ primæ lucem primariam exponentis, germina parturire. Deinde sieut per diurnas successiones cernimus lunam ad plenitudinem venire, sic conspieimus de terra quæque prodeuntia per caloris vivificationem et humoris vegetationem, maturitatem et perfectionem suam in aestate consummare. Postea vero, quasi luna decrescens, minuuntur, dum in autumno deficiente naturali calore et humore moriuntur. Ad ultimum autem in hieme, quasi ad quoddam interlunium, redeunt dum frigoris asperitatibus attrita ad oculum iterum naturæ sinum reeurrunt, et se nostris asperibus subdueunt. Sic et in hominibus, bestiis, avibus piseibusque videmus, quod postquam ad esse prodeunt, prius ad perfectionem venire laborant, deinde per defectum ad non esse festinant. Sic sie, cernimus gloriam præsentis saeculi nunc oriri, nunc crescere, nunc exaltari, nunc minui, nunc ad nihil reverti. Area significat Christum. Arca septem diebus circa Jericho portatur, dum Christus usque ad finem saeculi quod septem dierum circulo volvit in mundo prædicatur. Hujus areæ vectores sunt sancti apostoli et prædicatores, de quibus scriptum est: *In omnem terram exivit sonus eorum, et in fine orbis terræ verba eorum (Psal. xviii).* Tubaæ æneæ fortè et invincibilem prædicationis designant auctoritatem, quas clangentes manibus tenent, dum